Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского  муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2015 г.                  № 152

О внесении изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Раменское
от 30.07.2012 г. № 39

         В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в муниципальном образовании сельское поселение Раменское утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское  от 30.07.2012 г. №39 следующие изменения:
          1.1. Из раздела I пункта 1.1 исключить слова  «осуществление муниципального земельного контроля».
       1.2.Из раздела I пункта 1.4 подпункта 1.4.2 исключить слова
«осуществление муниципального земельного контроля».
       1.3. Из раздела I I пункта 2.2 подпункта 2.2.2 исключить слова
« осуществление муниципального земельного контроля».
       1.4. Из раздела I I пункта 2.3  исключить слова  «осуществление муниципального земельного контроля».
           2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
           3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                   И.И.Калабашина